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P.U. (A) 116

AKTA KILANG DAN JENTERA 1967

PERINTAH KILANG DAN JENTERA (PENGECUALIAN KEPADA PETRONAS PENAPISAN
(TERENGGANU) SDN. BHD., KERTIH, TERENGGANU) 2017

PADA  menjalankan kuasa yang  diberikan oleh  subseksyen  55(3)
Akta Kilang dan Jentera 1967 [Akta 139], Menteri membuat perintah yang berikut:

Nama

1. Perintah ini bolehlah dinamakan Perintah Kilang dan Jentera
(Pengecualian kepada PETRONAS Penapisan (Terengganu) Sdn. Bhd., Kertih,
Terengganu) 2017.

Pengecualian

2. Semua jentera yang didaftarkan dengan Ketua Pemeriksa, dengan nombor
pendaftaran dan perihalan yang dinyatakan dalam ruang (1) dan (2) Jadual, atas nama
PETRONAS Penapisan (Terengganu) Sdn. Bhd., Kertih, Terengganu yang telah
dikeluarkan perakuan kelayakan, adalah dikecualikan daripada persediaan yang
dikehendaki di bawah perenggan 17(b) Peraturan-Peraturan (Pemberitahu, Perakuan
Kelayakan dan Pemeriksaan) Kilang dan Jentera 1970 [P.U. (A) 43/1970] bagi
pemeriksaan ulangan yang berikutnya selepas habis tempoh perakuan kelayakan itu

sebagaimana yang dinyatakan dalam ruang (3) Jadual.

Syarat pengecualian
3. Pengecualian di bawah perenggan 2 tertakluk kepada syarat bahawa semua
jentera yang dinyatakan dalam Jadual menjalani pemeriksaan luaran dan ujian tanpa

musnah, dan Pemeriksa berpuas hati dengan keputusan pemeriksaan dan ujian itu.
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(1)

No. Pendaftaran

TG PMT

TG PMT

TG PMT

TG PMT

TG PMT

TG PMT

TG PMT

TG PMT

TG PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

1528

1529

1644

1645

1647

1648

3041

5639

5640

35552

35558

35561

35562

35563

JADUAL

(2)

Perihalan Jentera

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi
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(3)
Tarikh Habis Tempoh

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

6 Oktober 2017

6 Oktober 2017

25 November 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017



(1)

No. Pendaftaran

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

35564

35565

35567

35568

35571

35574

35577

35578

35579

35585

35586

35592

35593

35594

38153

(2)

Perihalan Jentera

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi
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(3)

Tarikh Habis Tempoh

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017



(1)

No. Pendaftaran

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

PMT

68695

69994

69995

69996

69997

69998

69999

70000

70001

70002

70003

70004

70005

70006

70007

(2)

Perihalan Jentera

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi

Bejana tekanan tidak berapi
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(3)

Tarikh Habis Tempoh

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017

16 September 2017



